
DECRETO Nº 035/2013, DE 10 DE JUNHO DE 2013. 
 

Homologa resultado final de classificação do Processo 
Seletivo nº 003/2013. 
 

 O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital Processo 
Seletivo n.º 003/2013, DECRETA: 
 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado final de classificação do Processo Seletivo nº 
003/2013, conforme segue: 
 
 
Cargo: 01- Auxiliar Administrativo 

 
Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
      

  0070 1º. Rosilene de Freitas                16/03/1992 13 5,20 

0312 2º. Mariana Tavares Salagnac           16/08/1994 12 4,80 

0318 3º. Paula Cristina De Bortoli Zamboni  25/09/1988 10 4,00 
  
Cargo: 02-Técnico em Compras e Licitações  

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
      

  0137 1º. Cassiano Seger                     25/05/1988 21 8,40 

0034 2º. Zuriel Marco Azzolini Bussi        19/07/1987 20 8,00 

0036 3º. Amanda Bassoli Cecatto             15/08/1993 17 6,80 

0143 4º. Bruno Vinícios Ribeiro             25/08/1988 17 6,80 

0057 5º. Bruna Ferrari Nichele              27/08/1992 16 6,40 

0141 6º. Cleudilei  Bresolin                16/10/1976 15 6,00 

0249 7º. Rógleison Carlos Ponce             07/11/1985 15 6,00 

0190 8º. Ieda Jung                          18/08/1962 14 5,60 

0251 9º. Dreone Felski Mendes               08/04/1983 14 5,60 

0236 10º. Milton José Matias Filho           30/11/1980 14 5,60 

0184 11º. Amauri  Joel Scapin                27/03/1979 14 5,60 

0222 12º. Larini Grahl                       04/04/1995 14 5,60 

0115 13º. Cristiano Dalla Costa              16/12/1986 13 5,20 

0197 14º. Fernanda Aline Parolin             07/09/1990 13 5,20 

0262 15º. Gabriela Bissani                   14/09/1990 13 5,20 

0275 16º. Giovana Crotti                     16/10/1985 13 5,20 

0321 17º. Leandro antunes de Campos          16/08/1988 13 5,20 

0202 18º. Vanessa Schumarcher                07/10/1990 13 5,20 

0125 19º. Alessandra Katiane dos Santos      06/03/1980 12 4,80 

0325 20º. Orlando Abati                      10/08/1982 12 4,80 

0308 21º. Dejanira Antunes Cruz              27/03/1971 12 4,80 

0315 22º. Débora Verona                      21/12/1992 11 4,40 

0183 23º. Fabio Piatti                       22/06/1990 10 4,00 

 
Cargo: 03- Auxiliar de Limpeza  

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
      

  0254 1º. Cristiane Maria dos Santos         15/05/1982 13 5,20 
  
Cargo: 04- Auxiliar de Alimentação e Nutrição 

  Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
      

  0291 1º. Cintia de Souza  Almeida           11/07/1990 14 5,60 



0271 2º. Sebastina Alves Perão Pedroso      07/11/1968 12 4,80 

0233 3º. Suziane Massens                    08/05/1983 12 4,80 

0001 4º. Jéssica Camargo dos Santos         09/12/1993 11 4,40 

0128 5º. Geni Ana Paganini Terres           07/06/1959 11 4,40 

0195 6º. Crenir de Oliveira                 21/08/1972 11 4,40 

0300 7º. Veroni Raquel Franciosi            09/07/1978 10 4,00 

0081 8º. Taiz Aparecida Scapin              04/09/1992 10 4,00 
  
Cargo: 05- Auxiliar de Limpeza  

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
      

  0286 1º. Marisete Maffioletti Antunes de Fr 17/05/1980 15 6,00 

0005 2º. Vera Lúcia Moreira Lopes Conte     15/06/1976 12 4,80 

0193 3º. Michele Alves                      08/04/1983 12 4,80 

0042 4º. Marcia Luiza Grifante Serighelli   21/06/1977 11 4,40 

0040 5º. Marisa Maria Zolondeck Momoli      09/03/1973 11 4,40 

0051 6º. Ana Maria Venturim Dallagiacomassa 24/03/1964 11 4,40 

0003 7º. Maria Madalena Vieira    (conf. Recurso)             17/02/1960 10 4,00 

 
Cargo: 06- Motorista Classe I 

     Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. NPP NF 

0265 1º. Jones Gemelli                      06/04/1983 12 4,80 10,00 8,27 

0010 2º. Altair Antonio Pasin               23/02/1957 13 5,20 9,00 7,73 

0154 3º. Eloir José Nezi                    26/10/1973 13 5,20 9,00 7,73 

0089 4º. Adriano vigolo                     20/05/1980 5 2,00 10,00 7,33 

0186 5º. Eliandro Francisco Tinelli         03/10/1983 6 2,40 8,25 6,30 

 
Cargo: 07- Auxiliar de Biblioteca  

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 

0258 1º. Juliana Paula Camícia Barboza      10/07/1980 20 8,00 

0226 2º. Alexandre de Bortoli               08/09/1991 19 7,60 

0290 3º. Michel Leobet                      06/04/1992 16 6,40 

0002 4º. Suélen Silva Benvegnu              09/11/1984 14 5,60 

0004 5º. Jéssica Benincá                    04/01/1995 13 5,20 

0169 6º. Daiane de Oliveira vargas          03/06/1988 10 4,00 

 
Cargo: 08- Atendente de Creche  

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 

0259 1º. Barbara Abati                      03/08/1992 17 6,80 

0123 2º. Maria Arlete Muller Comin          22/10/1982 15 6,00 

0191 3º. Giovana Ariati Zaccaron            18/09/1986 15 6,00 

0276 4º. Ana Lúcia dos Santos Giacomin      13/11/1987 15 6,00 

0229 5º. Eloisa Dos Santos                  27/07/1988 14 5,60 

0032 6º. Sidiane Leite                      05/07/1987 14 5,60 

0126 7º. Liciana Evelyn Ribas Rossi  (conf. Recurso)      29/06/1987 14 5,60 

0157 8º. Gisiane Biava                      06/05/1986 13 5,20 

0144 9º. Ana Lúcia de Medeiros de Cézaro    29/05/1987 13 5,20 

0024 10º. Simônia Suldovski                  17/05/1989 13 5,20 

0217 11º. Francislene Dos Santos             23/12/1982 13 5,20 

0210 12º. Silvana Kaiber                     18/09/1971 13 5,20 

0223 13º. Ariana Paula Mergner               13/06/1990 13 5,20 

0033 14º. Adelaide Gatelli                   12/08/1960 12 4,80 

0074 15º. Marilene Santos Zanesco            28/04/1972 12 4,80 

0227 16º. Janice dos Santos                  21/04/1985 12 4,80 

0225 17º. Camila Donadel                     20/03/1992 12 4,80 

0059 18º. Léia Regina Behrend                24/06/1979 12 4,80 

0079 19º. Carla Locatelli                    27/02/1992 11 4,40 

0073 20º. Bárbara Vitali                     18/09/1992 11 4,40 



0272 21º. Simone Schaefffer                  14/10/1989 11 4,40 

0237 22º. Rosemery Nesi Tomazi               11/03/1968 11 4,40 

0101 23º. Cristiane Gilmara Cezar da Veiga   25/03/1975 10 4,00 

0092 24º. Jerusa Costa                       11/12/1978 10 4,00 

0151 25º. Lucinéia Suldovski                 12/02/1986 10 4,00 

0304 26º. Susana Abati                       25/05/1986 10 4,00 

0083 27º. Luciléia Locatelli Zanella         27/10/1987 10 4,00 

0192 28º. Samara de Bastiani                 17/02/1990 10 4,00 

0199 29º. Elaine Mafioletti                  20/11/1990 10 4,00 

 
Cargo: 09- Auxiliar de Informática  

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
      

  0025 1º. Ildenes Weber                      21/01/1982 16 6,40 

0152 2º. Emerson Masson                     30/09/1989 14 5,60 

0212 3º. Gustavo Manenti                    03/03/1994 14 5,60 

0268 4º. Geovani Luis Senhori               08/10/1986 14 5,60 

0303 5º. Juliano Daniel Lisovski            03/08/1992 13 5,20 

0181 6º. Alisson Augusto Lazari             21/11/1994 10 4,00 
  
Cargo: 10- Fonoaudiólogo 

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
      

0313 1º. Rubia Neiva Zatta Beal             17/01/1976 18 7,20 

0061 2º. Elisa Ana Farenzena                20/03/1990 16 6,40 

 
Cargo: 11- Nutricionista  

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
      

0250 1º. Ivanize Siebeneichler              16/03/1988 20 8,00 

0131 2º. Emanuele Battisti                  10/02/1984 19 7,60 

0255 3º. Roseane Leandra da Rosa            20/05/1988 18 7,20 

0021 4º. Letícia Longhi Rocha               14/05/1989 18 7,20 

0327 5º. Bianca Caroline Elias              16/12/1989 17 6,80 

0238 6º. Mirian Ana Boaro                   15/11/1984 17 6,80 

0105 7º. Sabrina Celita Osmarini            06/04/1990 17 6,80 

0155 8º. Heloisa Riboli                     18/04/1989 16 6,40 

0164 9º. Simara Rossi                       05/02/1990 16 6,40 

0172 10º. Rosangela Maria Menegussi          05/09/1988 16 6,40 

0178 11º. Angélica Cristina Tramontin        23/02/1991 16 6,40 

0156 12º. Taisa Scopel                       30/03/1991 16 6,40 

0085 13º. Lais Leilane Buratti               20/02/1987 16 6,40 

0174 14º. Janaina Veiga Silva                30/05/1989 15 6,00 

0038 15º. Vanessa Barbieri                   02/01/1190 15 6,00 

0098 16º. Fernanda Sari Maccagnan            15/05/1989 14 5,60 

0320 17º. Karine de Lima Venâncio            01/07/1989 14 5,60 

0228 18º. Kelly Daiana Rigoni                02/04/1987 14 5,60 

0121 19º. Maitê Dacroce                      21/10/1990 13 5,20 

0168 20º. Tainá Tessari                      02/05/1991 13 5,20 

0139 21º. Jane Taimara Marcheti              26/03/1990 13 5,20 

0215 22º. Valéria Aguiar de Moraes           19/12/1990 13 5,20 

0273 23º. Tatiana Lavall                     22/01/1984 12 4,80 

0260 24º. Jessica Luana Hahmeier             09/11/1991 11 4,40 

 
Cargo: 12- Professor II (Yoga Escolar) 

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
    

0256 1º. Marinês Aparecida Freitas Patel    23/01/1972 13 5,20 
  



Cargo: 13- Professor II (robótica) 

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
    

0324 1º. Wagner Jardel Oliveira Giacomin    02/02/1990 13 5,20 
  
Cargo: 14- Auxiliar de Limpeza  

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 

0012 1º. Dirlei Catarina Ariatti Nunes      02/03/1965 12 4,80 

0182 2º. Franciele Ribeiro                  30/12/1982 10 4,00 

0127 3º. Jaqueline Vulbrak 22/02/1995 8 3,20 

 
Cargo: 15- Motorista Classe II   
Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 

0162 1º. Eduardo Maurício Sonda             13/11/1982 14 5,60 

0289 2º. Anderson Leobet                    17/03/1973 11 4,40 

0277 3º. Ivainer Meneghel                   14/09/1969 11 4,40 

0069 4º. Ronaldo da Fonseca                 19/06/1986 7 2,80 

 
Cargo: 16- Auxiliar Administrativo 

Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
      

0130 1º. Francieli Mezzari                  24/10/1986 13 5,20 

0206 2º. Marisa Dos Santos                  28/02/1983 12 4,80 

0232 3º. Vanessa Vedana                     11/11/1986 12 4,80 

0203 4º. Eurico moreira Ribeiro             02/03/1963 12 4,80 

0177 5º. Juciane Hoff                       23/08/1991 12 4,80 

0287 6º. Pablo Francisco Brunetta           14/09/1993 12 4,80 

0295 7º. Ediana Castanheiro                 23/06/1993 11 4,40 

0145 8º. Alanaina dos Passos                24/12/1990 10 4,00 

0322 9º. Grazieli Cristina Soares           05/04/1994 10 4,00 
  
Cargo: 17- Assistente Social 20h 

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
      

0323 1º. Marlene Teresinha Theisen          12/01/1983 15 6,00 

0329 2º. Eliane Weber                       02/11/1983 14 5,60 

0274 3º. Sibeli Aparecida Morerlatto Fioren 05/08/1977 10 4,00 
  
Cargo: 18- Assistente Social 40h 

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
      

0149 1º. Luciane Fatima Spineli dos Santos  10/10/1978 19 7,60 

0242 2º. Carolina De Paris                  27/07/1990 14 5,60 

0241 3º. Elza Aparecida Ribeiro dos santos  14/10/1968 14 5,60 

0244 4º. Eleandra Lúcia Ribeiro             13/01/1979 12 4,80 

0095 5º. Gleci do Carmo Nurilles Piala      20/07/1974 11 4,40 

0153 6º. Indianara silvia Lazarotto         31/03/1992 11 4,40 
  
Cargo: 19- Enfermeiro 

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
      

0317 1º. Marina Hartcoph                    16/06/1988 19 7,60 

0293 2º. Danielly Magnabosco                24/07/1987 17 6,80 

0311 3º. Poliana Giacomin Mergner           06/02/1991 16 6,40 

0266 4º. Debbie Jéssica  Guesser            13/03/1989 14 5,60 

0142 5º. Deived Junior Levinski             12/09/1986 14 5,60 

0213 6º. Eder Marcelo Bulek                 12/11/1985 13 5,20 

0122 7º. Simone Sordi                       30/08/1990 13 5,20 



0132 8º. Natani Zamboni                     24/02/1991 13 5,20 

0140 9º. Gabriela Paula Ribas Ribeiro       19/01/1989 13 5,20 

0076 10º. Andressa Caroline Galdino Teodoro  08/09/1988 12 4,80 

0280 11º. Catherine Suzan Marchetto          09/12/1990 12 4,80 

0114 12º. Luana Trombetta                    10/11/1988 12 4,80 

0180 13º. Camilla Paula Olchovi              16/02/1990 11 4,40 

0107 14º. Rodrigo Galli                      22/02/1986 11 4,40 

0106 15º. Ederson Pacheco                    15/05/1988 11 4,40 
  

 
Cargo: 20- Farmacêutico 

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
      

0176 1º. Evandro Thesing                    09/09/1985 15 6,00 

0328 2º. Paola Fernanda de Souza            23/02/1985 14 5,60 

0187 3º. Raquel Kolling                     07/04/1976 13 5,20 

0045 4º. Verônica de Almeida                29/12/1988 13 5,20 

0319 5º. Lisiane Flávia Locatelli           27/12/1985 12 4,80 

0124 6º. Rossano Comin                      07/05/1974 12 4,80 

0135 7º. Camila Zanotti                     24/09/1990 12 4,80 

0088 8º. Fabíloa Barbieri                   26/01/1990 11 4,40 

0120 9º. Diovana Godinho Macedo             28/09/1979 11 4,40 

0148 10º. Alexandre Bahir de Andrade         13/01/1979 10 4,00 

0133 11º. Natalia da Costa Piccoli           15/03/1988 10 4,00 

 
Cargo: 21- Fisioterapeuta  

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 

0296 1º. Renata Magnani Fogliatto           20/03/1989 20 8,00 

0118 2º. Cristiano Tessari                  09/08/1990 20 8,00 

0264 3º. Karla Cristina Magro               07/05/1984 19 7,60 

0220 4º. Ana Paula Baú                      21/05/1988 16 6,40 

0196 5º. Allyne Paula Santos                20/03/1990 14 5,60 

0109 6º. Alessandra Biazzi                  19/08/1991 14 5,60 

0188 7º. Karoline Favero Simioni            14/03/1981 13 5,20 

0207 8º. Letícia Jobim Rodrigues            01/11/1980 13 5,20 

0198 9º. Yuri Serena Zuanazzi               17/10/1983 13 5,20 

0113 10º. Angélica Cividini                  07/08/1990 13 5,20 

0062 11º. Maria Luísa Cesca                  25/09/1983 12 4,80 

0201 12º. Marina Morena Seba Muller          16/09/1985 12 4,80 

0257 13º. Anne Rose Rodrigues                21/08/1992 12 4,80 

0167 14º. Ninive Isis Rigo Duarte            01/05/1989 11 4,40 
  
Cargo: 22- Médico- Clínico Geral 

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
    

0091 1º. Conceição Solange Bondaruk Mendes  01/03/1973 13 5,20 
  
Cargo: 23- Psicólogo 20h 

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
    

0189 1º. Priscila Luvison                   18/02/1990 19 7,60 

0239 2º. Deise Boeira Braga                 20/04/1988 18 7,20 

0054 3º. Camila Seibt de Oliveira           18/08/1984 15 6,00 

0129 4º. Rosane Sestrem                     20/02/1971 15 6,00 

0224 5º. Ariane Spanholi Vigolo             03/10/1981 15 6,00 

0112 6º. Thais Andressa Hepp                18/05/1989 15 6,00 

0301 7º. Claudia Moser Arns                 02/07/1981 14 5,60 

0216 8º. Geovana Liebl                      18/07/1984 12 4,80 

 



Cargo: 24- Psicólogo 40h 

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
    

0100 1º. Ana Célia de Oliveira              06/11/1983 21 8,40 

0035 2º. Evelize Dalla Costa                07/10/1989 20 8,00 

0247 3º. Fernanda Bermardo Martins          18/05/1985 19 7,60 

0067 4º. Erica Tomazi Ribeiro               03/03/1986 18 7,20 

0044 5º. Gerusa Lucian                      24/08/1984 18 7,20 

0043 6º. Fernanda Moroso                    20/10/1984 15 6,00 

0248 7º. Luciane Pereira dos Santos Santana 01/09/1982 15 6,00 

0097 8º. Jaqueline de Fátima Franceschi     01/06/1967 14 5,60 

0171 9º. Thais Marcela de Lima              19/02/1988 14 5,60 

0334 10º. Mariana Carolina Kerscher          22/11/1988 14 5,60 

0170 11º. Karine Campagnaro                  29/04/1987 13 5,20 

0163 12º. Andrieli Pereira da Silva          15/01/1989 13 5,20 

0332 13º. Eva Jucemara de Oliveira           05/11/1990 13 5,20 

0086 14º. Paôla Cardoso                      29/10/1988 13 5,20 

0119 15º. Macleise Trento                    28/01/1988 12 4,80 

0306 16º. Nadjara Conick de Souza            25/12/1990 12 4,80 

0288 17º. Adiles Concatto Dresch             24/07/1962 11 4,40 

0078 18º. Jéssica Cesco                      24/08/1991 11 4,40 

 
Cargo: 25- Auxiliar de Limpeza Urbana (gari)   

Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. NPP NF 
      

0068 1º. Fabiana Godinho                    17/05/1980 7 7,00 8,50 8,00 

0014 2º. Dilvane Gonçalves Ribas            03/04/1989 8 8,00 7,00 7,33 

0065 3º. Sueli Teresinha Chaves Simões      23/10/1962 3 3,00 8,50 6,67 

0165 4º. Maristela Alves dos Santos         06/10/1975 0 0,00 8,00 5,33 

 
Cargo: 26- Motorista Classe III 

     Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. NPP NF 
      

0336 1º. José Fernando escandiel            29/12/1975 9 9,00 9,25 9,17 

0018 2º. Paulo Saltorel                     23/07/1981 7 7,00 9,00 8,33 

0179 3º. Rogério Favaretto                  22/01/1988 8 8,00 8,00 8,00 

0146 4º. Evandro Carlos Lidani              04/10/1973 7 7,00 8,50 8,00 

0292 5º. Mauro da Conceição                 01/01/1982 6 6,00 9,00 8,00 

0023 6º. Adriano dos Santos                 13/11/1984 6 6,00 8,75 7,83 

0082 7º. Alciomar Zanella                   03/05/1979 7 7,00 8,25 7,83 

0309 8º. Celito Denti                       07/10/1971 8 8,00 7,50 7,67 

0205 9º. Marcio Rodrigues                   30/10/1978 4 4,00 8,75 7,17 

0050 10º. Nilson Correia de Almeida          18/09/1987 5 5,00 8,00 7,00 

0030 11º. Alfonso Gatelli                    21/12/1959 4 4,00 8,50 7,00 

0218 12º. Gilson Garcia da Silva             30/08/1969 3 3,00 9,00 7,00 

 
Cargo: 27- Operário Braçal 

     Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. NPP NF 
      

0080 1º. Anderson Luis da Silva             29/01/1983 9 9,00 7,00 7,67 

0008 2º. Sandro Marcelo Faganelo            13/05/1979 8 8,00 7,50 7,67 

0064 3º. Ernani Schumacher                  01/05/1957 5 5,00 9,00 7,67 

0102 4º. Francisco Alves                    03/08/1973 8 8,00 6,50 7,00 

0015 5º. Adelar Oliveira dos Passos         18/05/1979 6 6,00 5,00 5,33 

 
Cargo: 28- Op. de Máq. Classe II (motoniveladora) 

    Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. NPP NF 

      



0147 1º. Vilso José Venturin                21/08/1964 6 6,00 10,00 8,67 

Cargo: 29- Op. Máq. Classe II (retroescavadeira) 

    Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. NPP NF 

   Não houve classificados   

  

Cargo: 30- Op. Máq. Classe II (escavadeira hidráulica) 

    Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. NPP NF 

      

0052 1º. Leandro de Matos                   16/02/1979 7 7,00 9,50 8,67 

0270 2º. Dirnei Perão                       16/11/1983 6 6,00 9,00 8,00 

 
Cargo: 31- Auxiliar Administrativo 

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
    

0185 1º. Daniela de Oliveira 10/08/1992 18 7,20 

0158 2º. Daiana Verona                      26/03/1993 17 6,80 

0161 3º. Adailton Abrãao                    06/10/1990 16 6,40 

0134 4º. Bianca Pacher Valentini            02/04/1990 14 5,60 

0282 5º. Débora Regina Kafer                20/02/1993 13 5,20 

0058 6º. Glaciela paganini                  25/01/1983 12 4,80 

0209 7º. Miriam Westerlon de Oliveira       29/08/1988 10 4,00 

0307 8º. Andressa Godinho                   28/10/1993 10 4,00 

0269 9º. Daiane Mezzari                     07/02/1992 10 4,00 

0234 10º. Jhonatan Eduardo Zamboni           24/03/1995 10 4,00 
  
Cargo: 32- Auxiliar Técnico em Agropecuária 

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
    

0087 1º. Anderson Luiz Franciosi            13/10/1991 19 7,60 

0049 2º. Agemir Mascarello                  22/02/1990 17 6,80 

0020 3º. Jani  Carlos Conte                 04/06/1974 15 6,00 

 
 
Cargo: 33- Médico Veterinário 

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
    

   0013 1º. Samuel Agostinho de Bortoli        11/08/1984 21 8,40 

0055 2º. Joana Valenti (conferme recurso) 16/05/1989 20 8,00 

0096 3º. Adriano Fernandes Raposo           11/11/1984 19 7,60 

0066 4º. Betânia Luz Spanhol                15/07/1986 18 7,20 

0016 5º. Eliciane Fischer                   17/09/1973 18 7,20 

0026 6º. Elias Moura da Luz                 25/10/1982 18 7,20 

0246 7º. Raquel Formighieri                 30/10/1984 18 7,20 

0048 8º. Giancarlo Manfrin                  08/05/1989 17 6,80 

0037 9º. Fernanda Vanize Tureck             31/03/1990 17 6,80 

0263 10º. Marcelo Lerner                     30/06/1986 17 6,80 

0281 11º. Paula Suarez Henriques             04/05/1976 17 6,80 

0136 12º. Helly Hoffmann                     24/04/1989 16 6,40 

0330 13º. Cecilia Aparecida Spada            01/10/1987 15 6,00 

0047 14º. Daniela Bruna Ferrandin            25/02/1990 15 6,00 

0017 15º. Bruna Bender Prando                10/10/1988 14 5,60 

0117 16º. Aliciane Possato                   21/09/1989 14 5,60 

0173 17º. Emanuel Pizzi                      23/02/1991 14 5,60 

0335 18º. Cleverson Paqualotto               09/09/1984 14 5,60 

0314 19º. Rafael Milhoreto Sponchiado        26/01/1989 14 5,60 

0027 20º. Raquel Szygalski Biasi             15/08/1985 14 5,60 

0084 21º. Micael Mignoni                     31/01/1988 13 5,20 

0252 22º. Leandro Henrique Anjo              07/08/1985 13 5,20 



0208 23º. Jaderson canalle                   28/09/1985 13 5,20 

0039 24º. Robson Kretschmer                  02/02/1990 12 4,80 

0331 25º. Diego Olavo Machado                15/09/1987 12 4,80 

0337 26º. Erton Gomes da Silva               24/06/1985 11 4,40 

0075 27º. Fernanda Dionizio Pinheiro da Silv 24/12/1986 11 4,40 

0060 28º. Rafaela Biffi                      01/10/1990 10 4,00 

0077 29º. André Filipe Domingues da Silva    28/04/1988 10 4,00 

0108 30º. Rafael Grunitzky                   13/02/1989 10 4,00 
  

 
Cargo: 34- Professor II (Ed. Física) 20h 

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
    

   0063 1º. Maria Francieli Koleska            10/01/1990 16 6,40 

0160 2º. Viviane Macari                     08/08/1988 14 5,60 

0041 3º. Daniela Tineli                     15/05/1987 13 5,20 
  
Cargo: 35- Professor II (Ed. Física) 40h 

   Inscrição Candidato Nascimento T.A. N.P.E. 
    

   0283 1º. Leandro Gatelli                    29/05/1990 10 4,00 

 
 

Art. 2º Fica assegurado o prazo legal, para qualquer recurso referente a esta 
homologação. 

 
 

Art. 3º Este Decreto entre em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Salto Veloso/SC, em 10 de junho de 2013. 

 
 

Claudemir Cesca 
Prefeito Municipal 

 
Este Decreto foi publicado em Diário Oficial dos Municípios. 

 
 

José Carlos Oneda 
Secretário de Administração e Finanças 

 


